
Assemblin stärker kompetens inom
kylteknik i Luleå och Skellefteå genom
förvärv
Assemblin Ventilation har tecknat avtal om förvärv av viss verksamhet i norra
Sverige från Indoor Energy genom en inkråmsaffär. Verksamheten har åtta
medarbetare och en årsomsättning på cirka 25 MSEK och erbjuder tjänster
främst inom kylteknik, vilket är ett strategiskt tillväxtområde för Assemblin.

Den förvärvade verksamheten i Luleå och Skellefteå arbetar med mindre projekt och service
främst inom kylteknik, men också inom ventilation och teknisk fastighetsservice. Förvärvet
innebär att verksamheten kommer att samverka med Assemblin på berörda orter.

”Vi är mycket glada över att kunna stärka vår position i norra Sverige, särskilt inom kylteknik
som är ett av våra tillväxtområden. Sedan tidigare samarbeten känner vi verksamheten väl och
är imponerade av den kompetens som finns”, kommenterar Håkan Ekvall, EVP och
affärsområdeschef för Assemblin Ventilation.

Affären slutförs preliminärt i början av september.

”Våra medarbetare på plats får nu ingå i ett större sammanhang med lokala kollegor och på så
sätt fortsätta att utveckla affären. Vi är glada över att kunna överlåta verksamheten i Luleå och
Skellefteå till en stark och stabil ägare som Assemblin. Vi känner varandra väl sedan tidigare,
och ser fram emot ett fortsatt samarbete. Jag är övertygad om att detta kommer att gynna
såväl kunder som medarbetare”, säger Åsa Wikensten, vd på Indoor Energy.

För mer information, kontakta:
Håkan Ekvall, EVP och affärsområdeschef, Assemblin Ventilation,
håkan.ekvall@assemblin.se, +46 10 452 72 63
Åsvor Brynnel, EVP Kommunikation och Hållbarhet, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48
Åsa Wikensten, vd Indoor Energy, asa.wikensten@indoor.se, +46 70 257 71 72

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 42 miljarder SEK/3,6 miljarder euro. Läs mer på
assemblincaverion.com.
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